
                                                                                    
Република Србија                                                                                      

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-232/2016-01 

Датум: 25.07.2016. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

 

На основу члана 28. Статута општине Црна Трава („Службени гласник РС“, број 

17/2012) и члана 13. Одлуке о оснивању Савета за безбедност општине Црна Трава („Службени 

гласник града Лесковца“, број 7/2015),  

Скупштина општине Црна Трава, на својој седници одржаној дана 25.07.2016. године 

доноси  

 

 

РЕШЕЊЕ 

о утврђивању престанка својства члана Савета за безбедност општине Црна Трава 

 

1. Утврђује се да је Сунчици Станковић престало својство члана Савета за безбеденост 

општине Црна Трава, услед смрти именоване. 

2. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а диспозитив решења ће се објавити у 

„Службеном гласнику града Лесковца“. 

3. Решење са образложењем доставити председнику Савета за безбедност општине Црна 

Трава. 

4. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против овог Решења може се покренути управни спор пред Управним судом у Београду 

у року од 30 дана од дана пријема овог решења. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

Председник 

Јоца Митић 

____________________________ 


